

# Scandic-Oil & Danco Oil Center



Vi forhandler også:

Højagervej 11  
Ølsted  
8723 Løsning



Telefon: 21 70 62 80  
Mail: [mail@scandic-oil.dk](mailto:mail@scandic-oil.dk)  
Web side: [www.scandic-oil.dk](http://www.scandic-oil.dk)

## HVORDAN VÆLGER MAN DEN RETTE MOTOROLIE?

Motorolie anvendes til smøring af motorens indre dele. En god motorolie reducerer friktion, regulerer varme, og køler motoren samtidig med at den beskytter motorens mange vigtige dele.

Ved anvendelse af forkert motorolie øger man risikoen for slitage og skader i motoren, der i værste fald kan blive dyr at reparere. Derfor er det vigtigt, at man finder den bedste motorolie for sit køretøj. Dette er ingen nem opgave, da udvalget af motorolier er langt større og mere avanceret end tidligere. Dels har både amerikanske API og europæiske ACEA indført flere nye kategorier inden for olietyper. Dertil kommer den øgede mængde af kvalitetskrav fra flere store bilproducenter - f.eks. Ford, Mercedes og Volkswagen. Nye viskositetsklasser bidrager også stærkt til bebrejlsforvirringen til at finde den rette motorolie.

Er man ikke sikker på, om motorolien passer til ens bil, er det altid en god ide, at følge bilproducentens anbefalinger eller rådføre sig med et autoriseret værksted.

## HVORFOR VÆLGE TOTALS MOTOROLIER?

Forskning, innovation og udvikling er tre hjørnesten i TOTAL. I vores Research & Development centre rundt om i verden har vores teknikere adgang til topmoderne teknologi og udstyr til at forske, udvikle og teste de nyeste produkter og blandinger. Udviklingen af fremtidens motorolier handler om at fremstille smørelie af høj kvalitet, som samtidig beskytter motoren optimalt og mindsker både brændstofforbruget samt klimapåvirkningen.

I hele vores produktsortiment af smøremidler til transportsektoren er vores engagement i innovation, holdbarhed og miljøvenlighed tydeligt. Samtlige af vores produktserier til biler, landbrugsmaskiner, transportvirksomheder og entreprenørbranchen består af innovative motorolier, der opfylder og endda outperformer behovene i selv de mest moderne motorer i dag. TOTALs ledende produktserier, TOTAL QUARTZ INEO, TOTAL RUBIA og TOTAL RUBIA WORKS dækker alle behov inden for smøremidler til alle behov i transportfaget.

